
MARTES 12 DE ABRIL DE 2022Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 87

B
O

C
M

-2
02

20
41

2-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

O. A. AGENCIA DE LA VIVIENDA SOCIAL

3 RESOLUCIÓN 1331/2022, de 29 de marzo, del Director-Gerente de la Agencia
de Vivienda Social, por la que se designan los miembros de la Comisión compe-
tente para formular propuestas de concesión de préstamos.

De conformidad con lo establecido en la Orden de 25 de julio de 2000, de la Conseje-
ría de Justicia, Función Pública y Administración Local, en el artículo 140 del Convenio Co-
lectivo Único para el Personal Laboral de la Administración de la Comunidad de Madrid
(2021-2024) y en el artículo 85 del Acuerdo de 21 de abril de 2021, de la Mesa Sectorial del
Personal Funcionario de Administración y Servicios, sobre condiciones de trabajo del per-
sonal funcionario de Administración y Servicios de la Comunidad de Madrid (2021-2024).

RESUELVO

Primero

Designar a las personas que se relacionan en el Anexo Único de la presente Resolu-
ción miembros de la Comisión del Organismo Autónomo Agencia de Vivienda Social de la
Comunidad de Madrid competente para formular propuestas de concesión de préstamos.

Segundo

Dejar sin efecto la Resolución 2440/2021, de 20 de julio, del Director-Gerente de la
Agencia de Vivienda Social, por la que se hace pública la designación de los miembros de
la Comisión del Organismo para formular propuestas de concesión de préstamos.

Dada en Madrid, a 29 de marzo de 2022.—El Director-Gerente de la Agencia de Vi-
vienda Social, Manuel Ángel Fernández Mateo.

ANEXO ÚNICO

COMISIÓN DE LA AGENCIA DE VIVIENDA SOCIAL

Representantes de la Administración

Titulares:

— Presidente: D. Mariano Hidalgo Jiménez.
— Secretaria: Dña. Ana María Calderón Hernández.
— Vocal: Dña. Begoña de la Cruz Hernando.
— Vocal: D. Eugenio Ángel López Blanco.
— Vocal: Dña. Isabel Duque Benavente.

Suplentes:

— Presidente: Dña. Hontanares de Pablo Fernández.
— Secretaria: Dña. María José Sanz Holguín.
— Vocal: Dña. María Felicidad López-Dávila Agüeros.
— Vocal: Dña. María Mercedes Manzano Mota.
— Vocal: D. Daniel Díaz Míguez.



MARTES 12 DE ABRIL DE 2022B.O.C.M. Núm. 87 Pág. 19

B
O

C
M

-2
02

20
41

2-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Representantes sindicales

Titulares:
— CC OO: Dña. Alicia Prada Calvo.
— CSIT-UP: D. Raúl Sánchez Gómez.
— FSP-UGT: Dña. Anunciación Benedicto Bravo.
— CSI-CSIF: Dña. María Jesús Fernández Rosillo.
— USO: D. José Antonio Caro Picón.
Suplentes:
— CC OO: D. Orlando Velasco Márquez.
— CSIT-UP: D. Rafael Pérez Sánchez.
— FSP-UGT: D. César Fajardo Heras.
— CSI-CSIF: D. Jesús Gutiérrez Lafuente.

(03/6.681/22)


		2022-04-12T09:31:40+0200




